
 

Vysoké učení technické v Brně / Antonínská 548/1 / 601 90 / Brno 
T: 541 141 111 / F: 541 211 309 / IČ: 123456, DIČ: CZ123456 / www.vutbr.cz / info@vutbr.cz 

 

 
 

 
Čj. 1067/164/90330/17/VZ 
V Brně dne 24. 5. 2017 

 
 

DODATEČNÉ VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 
k zadávacím podmínkám veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 

 

„RÁMCOVÁ DOHODA O DODÁVKÁCH KANCELÁŘSKÝCH POTŘEB 
A MATERIÁLŮ“ 

 

Vysoké učení technické v Brně, Rektorát, se sídlem Antonínská 548/1, 601 90  Brno, 
IČ: 00216305, jakožto veřejný zadavatel výše uvedené veřejné zakázky obdržel dne 
23. 5. 2017 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. 

Zadavatel k uvedené žádosti poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace. 
Dodatečné vysvětlení zadávací dokumentace se považuje za doručené okamžikem jeho 
odeslání ve formě datové zprávy prostřednictvím elektronického nástroje Tender Arena 
do uživatelských účtů uchazečů, kteří se v elektronickém nástroji zaregistrovali 
a zveřejněním na profilu zadavatele. 

 

1. DOTAZ DODAVATELE: 
 

V technické specifikaci jsou v řádu vyšších desítek případů požadovány nereálné maximálně 
přípustné ceny. Např. v ř. 1076 Tabule 100x150cm je požadována maximální cena 900 Kč! 
Přičemž o položku výše ř. 1075 Tabule 90x60cm je uvedena maximální cena 3100 Kč. Podle 
našeho názoru máte dvě možnost: 1) zcela vypustit požadavek a sloupec maximálně 
přípustných cen, nebo 2) požádat dodavatele o upozornění na chyby a Technickou 
specifikaci - Ceník v příslušném sloupci opravit a současně posunout termín podání nabídek. 

Odpověď:   
Zadavatel pro řádné zajištění své vzdělávací, vědecké, výzkumné, vývojové, umělecké, 
administrativní a další činnosti požaduje zajištění operativních dodávek kancelářských 
potřeb a materiálů, jejichž spotřeba se mění dle aktuálních potřeb jednotlivých pracovišť 
zadavatele. V rámci těchto nákupů dbá zadavatel na efektivní a ekonomické vynakládá 
finanční prostředků ne však na úkor kvality pořizovaného zboží, což bylo záměrem při 
stanovení maximálních nabídkových cen v ceníku. Maximální ceny vycházely ze 
zkušeností zadavatele s nákupy v minulých obdobích a z průzkumu srovnání cen na 
internetových stránkách různých prodejců. 
 



RÁMCOVÁ DOHODA O DODÁVKÁCH KANCELÁŘSKÝCH POTŘEB A MATERIÁLŮ 

strana 2 z 3 

Na základě dotazu dodavatele zadavatel provedl revizi jím stanovených maximálních cen 
a tyto v níže uvedených položkách upravil tak, aby byla právě kvalita zboží zajištěna: 
 
 

Č. položky Maximální cena původní Maximální cena nově 
stanovená 

10 150 165 
11 25 35 
21 20 25 
45-48 8 30 
56 15 30 
88 35 65 
131 12,40 40 
152-155 10 12 
156 40 45 
186-187 110 140 
194 10 25 
232 40 50 
282 200 1350 
322 20 25 
328 50 500 
329 100 300 
330 120 275 
331 70 400 
337 15 18 
338 5 10 
396 10 55 
404 200 350 
405 250 300 
414 60 150 
430 250 300 
431 150 250 
432 150 225 
448 100 150 
468 200 300 
496 65 80 
522 300 600 
524 300 410 
525 150 350 
527 400 750 
529 300 600 
530 300 800 
531 300 480 
532 300 550 
535 300 520 
536 300 650 
578 180 360 



RÁMCOVÁ DOHODA O DODÁVKÁCH KANCELÁŘSKÝCH POTŘEB A MATERIÁLŮ 

strana 3 z 3 

601-604 10 90 
645 350 500 
692 1 3 
696 5 18 
697 5 7,5 
698 110 160 
758-761 Položky vypuštěny 
1038 50 100 
1067 210 300 
1075 3100 900 
1076 900 3100 

 
V tomto smyslu revidovaný „Ceník“ tvoří přílohu tohoto vysvětlení. 

Zadavatel, s ohledem na provedené drobné úpravy v technické specifikaci i žádost 
jednoho z dodavatelů, prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 29. 5. 2017 do 14:00 hod.  

 

Dodatečné informace se považují za doručené okamžikem jejich zveřejnění na profilu 
zadavatele.  

 

 

 

 
 

Mgr. Petr Jelínek 
vedoucí odboru veřejných zakázek 
 
 
 

Příloha: 
Ceník – revize DI 02 


		2017-05-24T10:41:29+0200
	Mgr. Petr Jelínek




